
  JID - PCR01ETRpo142742237 

1 

 

 

č.j.: KRPS-37565-22/ČJ-2023-0100AO-VZ 
Identifikátor VZ: N006/23/V00010542 
ISPROFIN: 114V391003011 
 Počet listů:8
 Přílohy: 1/8  

S M L O U V A   O   D Í L O 
 

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva 

o dílo tohoto znění: 

Čl. I. 
Smluvní strany 

Auto Eder s.r.o.  

zastoupená:  Jan Eder, jednatel 

sídlo:   Chebská 392/116b, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

IČ:   29066476 

DIČ:  CZ29066476 

bankovní spojení:  ČSOB 

číslo účtu:  
telefon:  

e-mail:  

datová schránka:                       z8epb42 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, Vložka 
23147, 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

zastoupená:    Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku 

sídlo:   Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČ:     75151481 

DIČ:     CZ75151481  

bankovní spojení:   ČNB Praha 

číslo účtu:    507432881/0710 

telefon:    

datová schránka:            2dtai5u 

e-mail:           
    
(dále jen „objednatel“) 



  JID - PCR01ETRpo142742237 

2 

 

Čl. II. 
Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednatele  k vytvoření vestavby do vozidla 

objednatele PEUGEOT BOXER, dle specifikace a nákresů,  které jsou přílohou č.1 

a jsou nedílnou součástí této smlouvy. Dále zhotovitel zajistí zápis do technického 

průkazu, na základě Rozhodnutí o hromadné přestavbě Ministerstva dopravy a 
základního technického popisu schváleného typu samostatného technického 
celku vozidla. 

2. Jedná se o  přestavbu nákladního skříňového automobilu do 3,5 t - Peugeot Boxer 

Peugeot Boxer 2,2 HDI - 96 kW,  které bude převážet nebezpečný náklad (převoz 
tlakových lahví pro potápěče a dalšího zařízení, které je nutné pro tuto činnost). 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle 

Čl. IV. a V. této smlouvy. 

4. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není 

zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.  

 
Čl. III. 

Doba a místo plnění 
1. Smluvní strany se dohodly na základní lhůtě: 

- zhotovitel se zavazuje dokončit práce na předmětném díle nejpozději  

do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, 

2. Místo plnění: sídlo zhotovitele 

 
Čl. IV. 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: 

 Cena za vyhotovení dle přiloženého seznamu  

       bez DPH                                                         368 000,- Kč 

 DPH 21% ve výši                                            77 280,- Kč 

 CELKEM                                           445 280,- Kč 

 Slovy: čtyřistačtyřicetpěttisícdvěstěosmdesátkorun českých 

 



  JID - PCR01ETRpo142742237 

3 

 

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla. 

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.  

 

Čl. V. 

Platební podmínky 

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po potvrzení převzetí díla objednatelem 

a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem. 

2. Faktura musí obsahovat číslo jednací smlouvy o dílo objednatele, náležitosti podle § 435 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, položková 

faktura. (soupis a ceny použitého materiálu, částka za jednu hodinu práce, celkem hodin 

práce) 

3. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje 

za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 

ve prospěch účtu zhotovitele. 

4. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu 

zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje 

nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel 

povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu 

objednatele ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno 

v bodě 2 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, 

aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží 

nová lhůta splatnosti. 

5. Jakákoliv záloha se nepřipouští. 

6. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný 

účet, než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze 

základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. 

 

 

 

 

 

 



  JID - PCR01ETRpo142742237 

4 

 

Čl. VI. 

Předání díla 

1. Věc, na které je prováděna přestavba, je ve vlastnictví objednatele. Nebezpečí škody na 

věci, na které je prováděna přestavba, nese od počátku zhotovování do předání a 

převzetí věci zhotovitel. O předání a opětovném převzetí věci bude sepsán předávací 

protokol. Dílo je považováno za dokončené, pokud je v ucelené formě protokolárně 
předáno objednavateli a kontaktní pracovník objednavatele jej přijme v souladu 

s Čl. II. a III. této smlouvy. Součástí protokolárního předání je bezplatné seznámení 

objednatele s vytvořeným dílem včetně předání nezbytné dokumentace (návodů 

k použití) popř. certifikátů k jednotlivým komponentům díla v českém jazyce. 

2. Objednatel  je  oprávněn  odmítnout  převzetí  díla  pro  vážné  vady  a  nedodělky,   jenž 

odporují specifikaci předmětu díla dle Čl. II. smlouvy. 

 

Čl. VII. 

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

 Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází na objednatele okamžikem zaplacení 

dohodnuté ceny. 

 
Čl. VIII.  

Odpovědnost za vady díla 

1. Odpovědnost za vznik škody z této smlouvy se řídí ustanovením § 2950 občanského 

zákoníku - Škoda způsobená informací nebo radou. Zhotovitel si je vědom, že jako 

ten, kdo se hlásí jako příslušník určitého stavu nebo povolání k odbornému výkonu nebo 

jinak vystupuje jako odborník, nahradí škodu, způsobí-li ji neúplnou nebo nesprávnou 

informací nebo škodlivou radou danou za odměnu v záležitosti svého vědění nebo 

dovednosti. Jinak se hradí jen škoda, kterou někdo informací nebo radou způsobil 

vědomě. 

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo, po dobu 24 měsíců ode dne 

podpisu předávacího protokolu. V případě, že výrobce předmětné techniky udává jiné 

lhůty, ve kterých je možno záruku garantovat, uplatní se délka záruky daná výrobcem. 

3. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními 

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli 

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 15 kalendářních dnů od jejího doručení a 



  JID - PCR01ETRpo142742237 

5 

 

zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že 

reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže. 

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho vady, 

za které odpovídá zhotovitel. 

5. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dní, nedohodne-li se 

s objednatelem jinak.  

  
Čl. IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, 

které jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.   

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, z důvodu probíhajícího insolvenčního 

řízení vůči zhotoviteli. 

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele 

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 

7 kalendářních dnů, 

b) neodstranění vad díla ve stanovené lhůtě, 

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle Čl. III. a VI., 

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle Čl. III. odst. 1. této smlouvy, je 

toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit 

od smlouvy, 

e) nezapracování připomínek objednatele do díla, 

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele. 

 
4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení,  

b) vůči majetku zhotovitele probíhá exekuční řízení, 

d) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

 
5.  Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 

šedesát kalendářních dní. 

6.  Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,     

která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě 



  JID - PCR01ETRpo142742237 

6 

 

je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele 

vážně ohroženy. 

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 

nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty. 

8. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.  

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod. 

 
Čl. X. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla bez DPH za každý, byť i 

započatý, den prodlení. 

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. 

4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise 

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý, 

byť i započatý, den prodlení. 

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě 

uvedené v Čl. VIII. odst. 3., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,-Kč, 

za každý, byť i započatý, den prodlení. 

 
Čl. XI. 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel může pověřit zhotovením části díla jinou právnickou nebo fyzickou osobu. 

Přitom má zhotovitel odpovědnost za provedení díla, jakoby je prováděl sám. 

2. Zhotovitel i objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou stranu  

o skutečnostech, které znemožňují, resp. podstatně omezují plnění smlouvy, a to  

do 7 dnů ode dne vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které takové skutečnosti 

vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení k jejich odstranění. 

3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v Čl. XII. této smlouvy 

provádět průběžnou kontrolu díla. 



  JID - PCR01ETRpo142742237 

7 

 

4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho povinnostmi z této 

smlouvy, je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady díla odstranil a dílo prováděl 

řádným způsobem.  

5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností 

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění. 

 
Čl. XII. 

Kontaktní osoby 

1. Za objednatele je oprávněn jednat: mjr. Bc. Karel Pelda, tel:

2. Za zhotovitele je oprávněn jednat: 

 
Čl. XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci 

smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, číslovanými dodatky 

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou 

součástí této smlouvy. 

4.  Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného 

souhlasu objednavatele. 

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo 

její části ve smyslu § 1895  občanského zákoníku třetí  osobě, je možné jen na základě 

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, Čl. XIII. smlouvy. 

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený 

touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.   

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 

smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 

příslušnými obecnými soudy.   

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 



  JID - PCR01ETRpo142742237 

8 

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném 

elektronickém portálu. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

Přílohy: Příloha č.1 -  Specifikace a nákres přestavby, které se sestávají z 8 stran textu   

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

V Praze dne  V Karlových Varech dne 

dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu 

 

 

 

           Milada Benešová      Jan Eder 

vedoucí odboru správy majetku       jednatel 

 

 

 

…………………………………………….. 



Přlloha Č.1 smlouvy - č.j.:KRps-37565/čj-2023-0100Ao-vz
Počet listů: 8

qOLlCle

' . YC> ' . X
m '
;F,::,qg KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE lV

,:- /,,,, ,,1,,, ,,,,, Zásahová jednotka
/~=%=' &~~M#mt &*'¥ ~#gkšm%

Specifikace vestavby do sIužebního vozidla
Peugeot Boxer

Vestavba pro potápěčskou skupinu ZJ

voděodolný materiál (překližka) na podlahu
- zakončeni přechodovou nerez piechem s hranou o hloubce 15cm u bočnich a zadnlch vstupních dveři
z důvodu zvýšeného zatížení podlahy při manipulaci s tlakovými lahvemi,
- překližka odo|ávající vlhkému prostředi, častému výskytu kapajícl vody z potápěčských obleků a

vaků.

Regálový systém Al profil 30X30 levá strana + držák k uchycení nastrojených tlakových lahví 1x
- rozměr (vxšxh) 189X352X60 cm,
2x tyč pro ramínka na zavěšeni potápěčských obleků,
- policový systém s úložnými boxy:
2x o rozměrech 60X40X22 cm,
2x o rozměrech 60X40X32 cm,
2x o rozměrech 60X40X12 cm,
K zabránění vypadnuti a poškození materiálu při přepravě. Nutné k zabezpečeni přepravovaného
materiálu a předejití volného pohybu, předejití úrazu a poškození služebniho majetku.

Regálový systém Al profil 30x30 pravá strana + držák k uchycení nastrojených tlakových Iahví
z obou stran
- rozměr (vxšxh) 189x192X60 cm,
2x tyč pro ramínka na zavěšení potápěčských obleků,
- policový systém s úložnými boxy:
4x o rozměrech 60x40X22 cm,
3x o rozměrech 60x40X32 cm,
2x o rozměrech 60X40X12 cm,
pro uskladněná potápěčského vybavená s pojistkou pro samovolné vypadnutí boxu. Boxy sloužicí
k zabráněni samovolnému vypadnuti přepravované výstroje. Nutné 1( zabezpečení přepravovaného
materiálu a předejití volného pohybu, předejití úrazu a poškozeni služebního majetku.

Držáky k uchyceni tlakových Iahví při přepravě
- k uchyceni pro 4 párů dvojčat (tlakových lahví) 2x 12, 2x 8, S80 za sebou, uchycenl ke konstrukci,
možnost lehce utahovat a povolovat, látkové popruhy, kovové klipsy, podlaha pod tlakovými lahvemi
zesílena nerezovým plechem z důvodu zvýšené zátěže a nlinima|izace poškození podlahy.

- k uchycení pro 3 párů dvojčat (tlakových lahví) 2x 12, 2x 8, uchyceni s nastrojenou výstroji,
uchycení ke konstrukci, možnost Iehce utahovat a povolovat, látkové popruhy s kovovým klipsem.
Podlaha pod tlakovými lahvemi zesílena nerezovým plechem z důvodu zvýšené zátěže a minimalizace
poškození podlahy.

- nutné 1( bezpečnému přepravování, zabránění samovolnému pohybu, zabránění úrazu a poškozeni
služebního majetku, převoz nebezpečných materiálu ADR



Přidělání přívodu sání a výhřevu
- pro cirkulaci čerstvého vzduchu v každém počasí. výhřev bufik s vývodem do uličky.

Odvětrávání zadní části - střešní ventilátor nebo okno
- k zabráněni hromadění plynů (směsi plynů) z tlakových lahví.

Drátěný koš s horní uzavíratelnou deskou opatřena nerezovým plechem
k bezpečnému uskladnění vaků při přepravě, pojistka proti samovolnému otevření, s možností
zachycení při otevřené poloze, Možnost pokládání lahví a jiného těžšího materiálu

Závěsné dílce s nerezové kari SĹtě oka 4x4cm
horní přední část zavazadlového prostoru 130x5cm
nad stolem do L 35x120cm 60x75cm vyplnit prostor kolem magnetické tabule
strop ulička 290x40crn
zadni dveře Ievé a pravé křídlo 50x13cm
k od|oženi rnateriálu na mistě potápěčské akce a výcviku, vyvěšení lan, obleků, vaků, služební
potápěčské výstroje.

Vnitřní osvětleni
- stropní 4x led pásek, délka 100cm nad zadnlmi dveřmi, délka 290cm střed uličky, délka 90cm nad
bočnlmi dveřmi, délka 120cm nad prostorem stolu,
- světelný tok min. 3000im, min. 220 led na inetr, úhel svitu min. 120°,
- hliníkový profil, čirý difuzor, zdroj

- boční 3x led pásek, délka 50cm, světelný tok min. 2000 - 2500lm, min, 200 led na metr, úhel svitu
120°,
- hliníkový profil, mléčný difuzor, zdroj
- urMstění 90 cm od podlahy po stranách dveři

Venkovní osvětlení
5x výkonné led osvMeni bočního a zadního prostoru, nezbytné pro práci v noci při potápěčských akci
a potápěčském výcviku.

Kembas
Ovládání všech osvětlení u bočních a zadních dveři ve vnitřním prostoru centrální jednotkou,

Rozvod nového elektrického vedení.

DobijenÍ baterie přes rettbox.
zajištěni stálého přívodu elektřiny pro dobíjeni potápěčské elektroniky (světla, pot. počítače, výhřev)
3x zásuvka 230V nad stolem,
1x zásuvka zadní dveře zapalovač,
1x zásuvka boční dveře zapalovač,
pojistková skříň pro veškeré rozvody.

Příprava rozvodu pro VRZ
Budoucí doděláni VRZ, úspora financí pro dodatečné rozvody.

Magnetická popisovací tabule 75x100cm s příslušenstvhn

Uzavření prostoru kabiny řidiče od zavazadlového prostoru (odstranění posuvného okna)
- z důvodu norem pro přepravu tlakových lahvi



L.ed osvětlení venkovní 5x 15cm
Led osvětlení vnitřní stropní 4x v délce 290cm, 120cm, 100cm, 90cm
Led osvětlení vnitřní boČní 3x y délce 50cm
příprava pro VRZ střeŠní rampa přední, zadní

V
en

k
o
v
n
í 
o
sv

ět
le
n
í

¶'%a,

15cm V""kovní osvětlení j)ľ
" ,#,,9

E' Qi!::{' ·'"
, Eyµ

,,. :'Á'
), Ah

:" j''j!
%í 7

ŕ:,,.,
l)

)
,..',.''.''' ?N~M~% '??" '"*. : '1¶,,.

Yr p E ?: ' , . \, ".

jj ŕ~1( bocni osvetlení a, ""y. ',, ', '¥,} , ,, y' í' .3} ^
lí,1 S, , ". u . ., 'Ľ

" '· " ' Ĺ': ;5 "

: :j ====== , ====== Š É' ' "i í Ty· i.ý
'i ': : 2'| \ . 'g'$ ; )) "" 120cm "* " g' ' : "' t ř "
!1 ' '"' j) ,, j)' ' '! 1;":, "i 'í, )":"
í é ?.· ' 'É ' ', "Ť"ý'", Š 1 É"""

|') "' ,,," ) ), )' I':j
T$" y;,-P'··n" |\: ,{ "h" '"

!' ,' · """" ' " i j")':g ! 1)"
%: }, ' ,' ...'Lj . ii ľ. . ' ^' í j :|"',)"

t '! 290 ! 12" . ,,, ' i Liti 'k' ! ž
í" ' '" -·- - j.- (i "' , é, : : g;7i.::j: :, ĺ j!;"·'

: &41' ' ' W'4 F' ' '"'" = = z==~m t:z m t' k '· É lí ř í
======,. U .7:.,';,,j, ;'

':";"8

'% mú ·, S , 'S : ·,· ·

2;| ! :.. . 'é' ' }" :'""°' ? .i' i'íji:'.F !' li' ' ' "" ",Ť' :i" ;' 'L',':':'
4 ·: '. .E {. :::,':'.:"Ť 'i "''4?,ii :; ;j i,' : .C \ ' '·, $, ,', ';' · ' ' " ']' t, ,. · ,g!j í! j {' ' í: :" 4~Ái'"';'
t! ': boční osvětlení j ií ' ,' ".,, ' ' ,y ,,: ,,"90cm ;i ,$ !
:; ii \, -< -> ! :1 1 ""' .,"'

r ¥ ,."' Sc tn 1 1 ·'fútř ,.k' j:i"' řA'n" . ' ::
~1L '%umi

'%' ·' , " ,At"' ky ' , xš' '" F, '~m%~
a

':1 'k~'w

řth &r . diá kk mw p, P Wnn ¥S'A Č?K ' ,,. ..lXr ..ů¥ ?TN1M

" Venkovní osvětlení j')

ÁS'



uchycení pro 4 párů tlakových lahví
uchycení pro 3 páry nastrojených tlakoyých lahví ke konstrukci regálu

's.q&

, '":liiíi:!ířs," "Leva strana 1),,,,

" ," ', 'i,·'. 'N' .~,'3W1 'T BM
mw'

'. )) yýhřev
" y , ;i " ľ % "1 t,ý·š¥ hK 4 -%;'?:

\ -ť ·' '
, . á.' " 'H % , ',,. "·, . .1 [' ?k ¥ Á

·.,, ,. , ' ľj ~ "" ' : ? : lí ' ¥
j,, k ř',: ' ¥

m j 1

1 řĽ

" "" ' ,; i i 60 i· ) , " · ""-~+Á '/j' 'Ý' ť,=í -g $ ;; ' «

1} 1 q :: :' ,%
! i: i

.
4 ' '; ! i ,. , .'.

' " /1 S i h ;2 S' Z ,'.,'K
;; ;

1 |1 , ,
,,:'y ' ( ,\ · 7 "" . %1 '·· ."' ·.

f : ,, Č i Ĺ' ":"

'"""= '1 v3 i, 'k
" 7' ': ti

'40,3, 60 ,/3, 60 ,3 ,' 110 ,3, 60 3) :, )' 1 "' :' '{
,1 ~"1 / !' 'Ĺ ' 1 " ,j} " 1 '

i ,-" ,/' ..' ,' / / F,' " ,,Ť' ",/ . ' ' '1' ', ' ,' í'

" fy, '· jj&·, :"' " 'i

' "" "'ý"'=T 'i' 1|, " , , ~'iu' !' '!,'q. 1 . ' ¢:' ',,/5
k, ,, .

? íi'+==»' ' ===
{ ,/ ': ? ,,' í, ,

^+~'ů7. ':' ,7' ;:. : it ')2' ,40 3 60 g 60 S 60 ,,3, ) ,Ĺ" ',1 : ),)í i, ! ')
J /' / / / f · ľ , j|j ,, ' 1 ;y él -Káí É, ,, ,

' \
"\' " Š',

, , Š" 1y cj ;! ' ' 1 .;- '/\'"ý, /. ' 1'
%' ' "ř" /' i

2^="'" , F .r="-· "='< "~3' / ', " 1', :
" ,. :

" 3

:-. ,: ':1 ,1

' . .-"-. " " 'Ĺ ""' ' -· ';2" '"g _6"' "" ' ' " ' " ' " [ "" "'qr==' "mm 'mm=¶N,. C' t; íl ', .
,

í,' , ,3 ", "
., . "" 1 ? , : . ' Ť' "=ás' '1 .'J S;

e" ' ", Č \ , " ' ,

=,d>K 'j- 4,, ,, }"
m

" ;1 [ T :" *'"~% ; 1'(' '1 m,,^

" í. 7'"/ £ 60 :1 Š "+~W ':i' ' "' t k '"Ssl '7/ ít ;

,1 tt\: , í Ĺ ' i: -=i, "' ^í fÄí ,'i S .ť.k ť ,/¥ ' & ,·' ,': i \ 'm" '4 .:

F 3 ! , '% ,J' i «.:, É ~ =~a,

,

Š ,. Š m, N . N! .,g ,,,"
J' -V '{ 'µů M' .f'

"»:
m ." ' ','' ""š!

;,
, !'

4
,'¶ Č' -· ' :.. 9? 3sí ,m&. ,,N :, :

"m 'Ý': "

Pravá strana :,'1
:,t

, "' ' ' ' ' N' :";"'- ,, ·-.. ,. '2' ' U'
·

moŽnosti uchvcení



materiál konstrukce A! profil 30X30
bezpečnstni háčky proti 'ypadaváni boxů levá strana
drátěný systěm koš
drátěný systém nad stolem
šatní tVČ 2x
úložný" box22x4(k60an 2x
ůložný box 12x40x6Ocm 2x šatní tyč
úložný box32x40x60cm 2:s

||| = újožljý box 12 " :, úloŽná x 12 = U" '" ":: 3 " '"==:=="»Z,,
" · "' drátěný systém nad stolem = J¢%,,

Ĺ L""" i' ' "' " ' " '-' .. , , . %=Ž^
- .5"—--— 4 «"'{ ' i,; '" uj. '%é .%,.

· \ ",Ĺ" ' t'", ' 'D ' - 1 i 1 i ' 'Ř)' ""¢1 "ľj,...=m- ,L-d~ .. ""' :-2" - """ :. ! ", " ")j',,;'";,

led boČni 4": ' _ -.. 1 1'tj' 'í'), '"":Íít'gi:' '·4,:'"::":%,,,,
:'|1 / , ,"ě"" , , , , magnetická po,i,ow,,, ,Ab,k -- ' . '" '"""'":' ,,) ) !)' !;, ');)Í), '""" ))':;)' '9»,,,,,

/' , , " " 1} , " ", ")!i ;P!2! ' ucbyceni mstrojeljých ..:. :" |i í,'" .,, "\' :)) ' ),É', 9
.' Iahri ke konsrrukci ":';iít' '"":"1 ,, '"í Ňk,'-"" '" ""'"""" _'.: '% ir;;.. - .. ' ,' 't;' , 1' 4Íb'h=b

' '_" """"" ·'"""" """"" ' """ '" ' ' '" T"""" ' ÔS ' 1·' ' ·' . ' " - " . '=.
,Y '

. . -·- ' -- -·--· _ .iiložný bo:s 22 ==i,=.
, ,, . . ..

otevlmcl poklop _ . . ".." " ' .1 ' ' " . '6 ..... a ,:9#' 4.

' ' . 1
= Ei "':" drátěný systém koš 3 / , ,, , >==,,n\-

ff'C', ·· .·' ""' 4. |1 |1[

. " 110 <: - :"'- . .,,,eµ'" . =
E -- < >" ' ' jg' ' Ň >4 '1,,

' ůĹožIjý box 32 '""' iiložuý box 32 , _., " i e==F =~,
=-' :>

.
v%' Yt,

, -;—i '=G ví"hřex" d %"'|f S jš' # Ň 0

j '"'" """:"" .' ""'"""" ,. , J '""'.':'".',;"' 'T ' ' ' Č ' ' } ô\i ' ' ' h' ,
,, , ,

\i i " '

%·. " ··tF' · '· ' ' r' h gt ¥" k '
" ' ""' ' ' '

, k

,j)' ' "" )" '"'i" 1 ' ' ':'Ĺ .,' . , , .' ,', ..,,,, !."' -- .. '%;· :' "&" , i:ii "' " T ': l:!':' :?:'. jc

" "" '!',,"",), : ": : i:)}),')!'! ,"):;,, ))"))),"""")"))')))'i L """""
" :', ' ' ,,. ':.,.,,',, čf gk" '"i!¢('(j :... ,,, ,' ".'..],'!)!:{í:f:"!ili!"'



Materiál konstrukce hliník 30x30 pravá strana
BezpeČnostní háčky proti vypadávání boxů
VelkY box 32x60x40cm 4x
NIalj box 22x60x40cm 3x
Malý box 12x60x40cm 2x ďr:itěuý systém
Šatní tvč 2x """"ný sýsk'Iň satm tyc

|1

— "' _ - 1 1 1 , 1 , "' ' "" " '""a

= "'= """ ' '" .=,, ., ,':, %,=' '===:="="
_

!) íl,, - ·· malý box 12 ,' :. ::., m:tlý box 12 c. : tj

-""= :='—m=' -. -. - 1) !') "",1 '" ' '" " "'" "--- "'"""""' ' "' " ""' '!? 1|,
. ="= , =",,,mN" ' ' " ' ii !l 1 ::?-. ":j

'""" " ='""'""' ' !! il "1 "1°"'ň";OX ' " - '-'- '.:.,:·Z- j?'
' '. . " · ' 'hČ · \j · " 'relk 32, ".'.'. = -' , : ,1, Bocm osvetlenH ' ' "' ""

" = , ': " ' $ j;Č S,

.., .. ,.

" I1,: ' · ' ·- Ž
h

.- -""'"" f"" '
.

!) 1 i utsiIý box 22 " 'j! !:
-t' !.; ; , ' ' '.'"'..l'l !.'

.C"' ' |:| '1 j' i " ' "
Ll .

. '4"

_ ,= ,," "-'c"": ! uchycení lahví ;'; ,nnlý box 22
= ='=" , Ĺ ' " ' " ""

, , " cál
' : i'1' ' ' ' 1 i na i e» lj ',,ĺ i' i :

, _. .. . . ' "" " ,, 7

·' ' ', , . , :·," -"'·" ' ' "1 uchyceui 4 páru " ' m:tli" box 2~ - ?i
N ==" 1 1 1 1' 1 1 1 Ĺ ' i ;;F 1

,Ě m ' , ,, , '. .1 !. ' l:ilm ke korks[rllkcl 't . lí 1"" '!.L = j?1 m,', |jj| |||'||' ··'&~.ua. 1 . ,; 1· !: .

jj; ^. ' "" "'-" ' ' ' " " :'! " 1Ĺ '
=.) y =

jl ¶ · ... . ' "' " '
' " . 1"' ti .'; :"

\1 —l" jy ! -_ 1 1 1 1 ·, · , ,, ,, éj
.. " ' = " 1·, """' = " ' " ' 't

r
ia,m," ' '1

, ,, ==+" . m, ,, , ,,," = =". , ,' 1'| " "· ·· úlo"ní' bov i"iĺqžw\" box "' iiložn< box
' """' """""""""' |1"' ' - . 1| -t ' "' il' '" " ' " - :.:.... 1lj ' ,:' r"' ·";'j ,'..,,,',,·' '. ,, ;1,,, li "j| : !'' - '"--· ·- ' velk' 3" x"elk "' 32 " " velk:' 32 "

1, " d .Ĺ"" í:l' ':.',\, .t " '— ,i Ĺ,'.-··'.-,,'· '.'i /, . t :"=-L "
,

'1 :
' 1'/ '

, '
' " '1' ' ' kj " 'Č

/'1 S' . · ·' .¥'X ' ' ".".. . · ' " " "' "' ' " " " ' '
' / " ·

.. '
.. . 1:;

'i \':
:' ' Ĺl ál ":,,.' '1,, |'1 i: 4-.".'&.'..'.."a' '.'·".&. 1 '· ', · \' d '1' Ňú' 1 1' '1 ' ' ! '1\ ,,,,,Č' "')1"

','=.;=m. ,!'1 ;!] ;')ý "1',,] "' ,,."""" ' )""' 2'" '": '".' ,'""1' ') 1,"
·' *, k9 ll ".',,: "i !.\ j'l ·',",""^''"'"'"-·''.,"., ""' · :".., ,"I.,' f! í,.. ;' 1 1·'.', 'jly 1'1 ,' ' .t ".'. ..., ' . , ' : '· ' " "' ' " ' "' ' ' "'Ĺ 1! , '~_T"' ',

"·: ll :".í"$:;:t l'i 0"" " ' ""' ' """' " ' ' "" " ' ' """ 1 ' ' ' 1 " í ' . .' 1,' 1 '"~-=b i! :šj' ,, , , , , , , , , ,, ,, , , , , .'.,
C"



ĹĽJ)

P'

16



drátěný systéin
Ks~n====, . .3-_ -, =. : _ ' " "S=" "" ===="""p=m2 "'" "" :. Á : i " ·~ . . . ., .._. , ,ijCjL=,=,_ ,E=L J 1"".. ;j,

.ďii' ,/"' · m,,

. . ,1! : ._:"' { ! , |',i' m:'7- JŠ ' " ' ' ' ji"' ·' 1:

)1 '
m :"e,··.-"u*·'"":-'ř:';""·l'Š? 1( ! l'í·,":"-: '1""·

lgi%?ři _ .' uchycení 4párů lahví jl """Ě!É{ägi
:!'j"g|)í"":á,,,, i'""""1 " " )r"'""' j)'y','y'ii:
",' :i i ""' i ' ,,, , )ť' e gi"

Fl

,
I ' : 'q 1) . . :

:;1 S !
t

, ,- _ ,- ,, _ . , _ ,: ľ , 1 ! '[,
, i :lt, ',

konstrukce ulička konstrukce ' :

,zmm žL7£t " . __, ._:

. ' , . ' Ki·'4Wr a 7 . ' " µ'·

'i 'ä7") " ' i'čĚ:';.,'/,,;,

zm i:!'ig'!


